UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:           /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 06 tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 31/03/2022 của UBND tỉnh

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh

An Giang;

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30/10/2013 của Bộ Y tế quy

định về việc thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và đình chỉ hoạt động

chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh (Đính kèm danh sách).

 Điều 2. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh có tên tại Điều 1 không được thực

hiện hoạt động khám bệnh, chữa bệnh dưới bất kỳ hình thức nào kể từ ngày

Quyết định được ban hành.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng thuộc Sở

và người phụ trách chuyên môn có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Cổng thông tin điện tử SYT;

- Sở Y tế tỉnh, thành phố TW;

- UBND huyện, thị, thành phố;

- PYT huyện, thị, thành phố;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH BỊ THU HỒI GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT ngày 06 / 02 /2024 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh An Giang)

Tổng cộng: 02 khoản./.

STT
Số

GPHĐ

Cấp

ngày
Tên cơ sở

Người phụ

trách chuyên

môn

Số

CCHN

Ngày

cấp
Nơi cấp Địa chỉ cơ sở

Lý do

thu hồi

1

001552/

SYT-

GPHĐ

18/01/

2016

TRẠM Y TẾ XÃ

AN CƯ

YS. NGUYỄN

VĂN LONG

004363

/AG-

CCHN

19/05/

2014

Sở Y tế

An

Giang

Ấp Pô Thi, xã An Cư,

huyện Tịnh Biên, An

Giang

Cơ sở có

Đơn xin

thay đổi

người chịu

trách nhiệm

chuyên môn 2

001558/

SYT-

GPHĐ

18/01/

2016

TRẠM Y TẾ XÃ

AN HẢO

YS. BÙI BỬU

GIÀU

004310

/AG-

CCHN

19/05/

2014

Sở Y tế

An

Giang

Ấp An Hòa, xã An

Hảo, huyện Tịnh

Biên, An Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:01:04+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:01:13+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:01:17+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!